高雄市中國青年創業協會　函
地址：高雄市三民區覺民路575號
電話：07-3809955
傳真：07-3822297
受文者：
　　正本：高雄市青年創業協會全體會員
　　副本：高雄市政府社會局、中國青年創業協會總會
　　　　　中國青年創業協會南區委員會、中國青年創業協會全國各分會

速　　別：最速件
發文日期：中華民國九十六年元月十五日
發文字號：高青創(宏)字第960103號
附　　件：

主旨：函請出席第九、十屆理事長交接暨理監事宣誓就職典禮
說明：
  一、時間：96年1月28日(週日)下午4點

　二、地點：高雄市六合二路279號 華園大飯店 (07)2410123
　三、請著整齊服裝，準時出席。

　四、煩請全體會兄會姐於本次會議繳交會費，以利會務運作。
      新會員：捌仟元整(含貳仟元入會費)

      舊會員：陸仟元整

      繳納方式：現金或支票  繳納期間：即日起至96年3月31止

  五、敬邀全體會兄、會姐、顧問出席聯誼。
中華民國九十六年元月十五日